Techizat; lüzumlu olan erzak, malzeme, eşya, silah vesairedir. Techizat-ı As­
keriye ise askeri donatım malzemeleri için kullanılan bir tabir olup, silah, cep­
hane, melbüsat, me'kı1lat, erzak vesaireyi ifade eder.

Teçhizat-ı Askeriye tabiri, Osmanlı arşiv kayıtlarından anlaşıldığına göre
Rumi 1310/Miladi 1894-95 yılından itibaren Osmanlı bürokrasisinde kullanıla
gelmiştir.

M.Ü. Türkiyat Enstitüsü Yakın Çağ Tarihi Bilim Dalı Doktora Öğrencisi.